ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 24 ФЕВРАЛЯ 2009 ГОДА № 1066 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ

ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ОБЪЕМА СВЕДЕНИЙ О СОСТОЯНИИ

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА» В СОСТАВЕ ЕЖЕГОДНОГО ОТЧЕТА

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

25 октября 2018 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в таблицу раздела 4 приложения № 3 к решению Вологодской

городской Думы от 24 февраля 2009 года № 1066 «Об утверждении форм

представления объема сведений о состоянии собственности муниципального

образования «Город Вологда» в составе ежегодного отчета о деятельности

Администрации города Вологды» (с последующими изменениями) изменение,

дополнив пункт 3 подпунктом 3.4 следующего содержания:

«

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

25 октября 2018 года

№ 1638

3.4. на конкурсе, ед.

consultantplus://offline/ref=2C230ACE577D23EF77308FE82B6F810A30D4FA938EF1CA344D7267774E06A8FB2C6A338F79E707D7D85EC7HAHCJ